MINISTERIO DA EDUCACAO

-
@) UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ARIDO
PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO
DIVISAO DE ORCAMENTO
EXECUGAO ORCAMENTARIA DO CAMPUS ANGICOS - 2018
Item Inform. = = =

Natureza Despesa

339018
339030
339036
339037
339039
Total

AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Fonte: Tesouro Gerencial

DESPESAS EMPENHADAS
Saldo R$ (ltem Informacao)

1.255.095,00

8.766,40

88.476,96

1.469.790,70

542.907,00

3.365.036,06

DESPESAS LIQUIDADAS
Saldo R$ (Item Informacao)
1.071.694,00
1.865,17
71.293,93
1.263.252,50
531.908,87
2.940.014,47

DESPESAS PAGAS
Saldo R$ (ltem Informacao)
1.071.694,00
1.178,50
71.293,93
1.185.955,34
478.108,99
2.808.230,76



