EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CAMPUS ANGICOS - 2018

Item Inform.		23	25	28
		DESPESAS EMPENHADAS	DESPESAS LIQUIDADAS	DESPESAS PAGAS
Natureza Despesa		Saldo R\$ (Item Informação)	Saldo R\$ (Item Informação)	Saldo R\$ (Item Informação)
339018	AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTES	1.255.095,00	1.071.694,00	1.071.694,00
339030	MATERIAL DE CONSUMO	8.766,40	1.865,17	1.178,50
339036	OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA	88.476,96	71.293,93	71.293,93
339037	LOCACAO DE MAO-DE-OBRA	1.469.790,70	1.263.252,50	1.185.955,34
339039	OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA	542.907,00	531.908,87	478.108,99
Total		3.365.036,06	2.940.014,47	2.808.230,76

Fonte: Tesouro Gerencial